
E% oy %é/ 

_ 581-2002 MTC/15.01 
¿nB de 02 
Que, mediante Resoluciones Ministeriales N* 062, 085 y 313 -2002-MTC/15.01, 

se designaron a los Directores Regionales de Transportes, Comunicaciones, Vivienda 

y Construcción de los Consejos Transitorios de Administración Regional Ucayali, Junin 
y Apurimac; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación de los 

funcionarios que vienen ejerciendo tales cargos; 

De conformidad con las Leyes 27779, 27791 y 27594, el Decreto Legislativo N* 
560 y los Decretos Supremos N* 001-2002-PCM y N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Dar por concluidas las designaciones de los Directores 
Regionales de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción de los Consejos 
Transitorios de Administración Regional, que a continuación se indican, dándoseles las 

gracias por los servicios prestados: 

- Ing. Miguel Erasmo Puca Leguía CTAR- Apurimac 
- Ing. Miguel Solis Castro CTAR- Junin 
- Ing. Mauro Aristides Ollague Cáceres CTAR- Ucayali 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

/ A 

JAVIER-REATEGUI ROSSELLO 
Ministro de Transportes y Comunicaciones


